ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – RN

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22 – Centro – CEP 59.980-000

José da Penha – RN – CNPJ Nº 08357642000154

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2023

Aos vinte e sete dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e três, após constatada a regularidade dos atos

procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a). RAIMUNDO NONATO FERNANDES,

HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão na forma Eletrônico nº 029/2023, referente

ao Processo Administrativo nº 22110001/2023.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE:  70.157.680/0001-37 - A NOVA SOLUCAO EIRELI

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

1

Camisa manga longa em

tecido com proteção solar

FPU 50 (Proteção dos

Braços e tronco)

confeccionado de poliamida

a base de dióxido de titânio

e algodão tratado com

absorvedor UV com

tecnologia. Com

logomarca.(Tamanhos: PP,

P, M, G, GG, EXGG).

MARCA J D.

NS 20.0 UND 72,23 70,00 1.400,00

2

Camisa gola pólo manga

curta, 50% algodão e 50%

poliéster, em malha piquet,

com logomarca frente e

costa, cor a combinar.

Tamanhos variados.

NS WEAR 14.0 UND 65,13 64,00 896,00

3
Escada telescópica 4 metros

120 kg
NS WEAR 6.0 UND 763,17 762,00 4.572,00

4

Camisa gola pólo manga

longa, 50% algodão e 50%

poliéster, em malha piquet,

com logomarca frente e

costa, cor a combinar.

Tamanhos variados.

NS WEAR 8.0 UND 69,64 68,00 544,00

5

Calça jeans em indigo

santista, na cor azul.

Tamanhos variados.

MARCA WESTHORSE.

NS WEAR 10.0 UND 107,77 106,00 1.060,00

6

Bota de couro em vaqueta

solado em poliuretano,

bidensidade, na cor preta,

com elástico. Tamnhos

variados. Com qualidade

igual ou superior a

MARCA BRACOL

NS WEAR 10.0 PAR 93,99 91,00 910,00

7

Mochila confeccionada com

lona 10, 100% algodão, na

cor azul, com as bordas

virada colada e rebatida

com 3 divisões distintos

agrupados, sendo o maior

NS WEAR 15.0 UND 148,80 147,00 2.205,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – RN

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22 – Centro – CEP 59.980-000

José da Penha – RN – CNPJ Nº 08357642000154

medindo 50 de altura por 35

de largura com 12 de fundo,

2ª divisão medindo 42 de

altura por 30 por 05 de

fundo, entre as 2 divisões

sai a tampa com lona dupla.

MARCA LONARTE.

8

Bolsa de lona grossa na cor

caqui, medindo 30x40, com

divisórias e com alça de

ombro reforçada, com

logomarca da prefeitura

conforme modelo. (ACE).

MARCA LONARTE

NS WEAR 4.0 UND 102,25 101,00 404,00

9

Boné em brim 100%

algodão, modelo árabe, com

saia protetora, com

logomarca conforme

modelo. (ACE) MARCA

JD.

NS WEAR 8.0 UND 20,69 20,00 160,00

10

Protetor solar FPS fator 60,

testado

dermatologicamente,

embalagem com 120 ml.

Com qualidade igual ou

superior a MARCA

HENLAU.

NS WEAR 120.0 UND 34,50 34,00 4.080,00

11

Balança digital capacidade

até 180 kg, com tampo de

vidro temperado. Com

qualidade igual ou superior

a  MARCA ORIGINAL.

NS w 15.0 UND 125,47 124,00 1.860,00

12

Lanterna de leds

recarregável. MARCA

ORIGINAL.

NS W 8.0 UND 48,30 47,40 379,20

13

Escala métrica dobrável em

naylon medindo 2 metros.

Com qualidade igual ou

superior a MARCA MIX.

NS W 8.0 UND 33,57 32,50 260,00

14

Martelo picadeira em aço

com um lado pontiagudo.

Com qualidade igual ou

superior a MARCA

D'AÇO.

NS W 6.0 UND 40,83 40,30 241,80

15

Macacão manga longa em

brim 100% algodão, com 4

bolsos frontais, com

logomarca tamanho GG.

NS W 4.0 UND 172,86 171,80 687,20

16

Respirador semi facial CG

306. Com qualidade igual

ou superior a MARCA

CARBOGRAFITE.

NS W 10.0 UND 62,47 62,00 620,00

17

Filtro para respirador semi

facial RC 203. MARCA

CARBOGRAFITE.

NS W 20.0 UND 18,06 17,50 350,00

18
LUVA DE COURO CANO

LONGO
NS W 10.0 PAR 25,00 24,00 240,00

Total............................R$ 20.869,20

Homologado para A NOVA SOLUCAO EIRELI inscrita no CNPJ/MF Nº 70.157.680/0001-37, pelo melhor valor de R$

20.869,20 (vinte mil, oitocentos e sessenta e nove reais e vinte centavos), em 27/12/2023.

José da Penha - RN, 27 de dezembro de 2023

RAIMUNDO NONATO FERNANDES

PREFEITO MUNICIPAL